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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL l Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 022 |04 2016 1860 1806
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DR5-2016-0117-M 804
|
RPA RTO DEV
Pesyoha] DEVENGADO e OTROS GASTOS ‘
Cuenta
Banco: Monetaria: I | l
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0960117133 | PEREZ CUBAS KELITA I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG sP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0901 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 26.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 26.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 26.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 26.00

SON: VEINTISEIS DOLARES

DESCRIPCION:

GUAYAQUIL-GRUPO 530000, KELITA PEREZ CUBAS- ARQUEOLOGA DE LA REGIONAL 5, PAGO DE SUBSISTENCIA AL CANTON
LA LIBERTAD DEL 22 DE MARZO DE 2016, PARA INSPECCION TECNICA DE SITIO ARQUELOGICO EN LA LIBERTAD, SEGUN
MEMORANDO INPC-PM-R5-2016-0113-M, CP 397.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: [ .
22/04/2016

(’unc' nario Rcs‘unsublc

Director Financiero

v




. COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte rptComprobanteGastos.rdic

U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 022 |04 2016 1860 1806

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DR5-2016-0117-M 804
[
RPA RTO DEV
Cl
R:;:tg:: DEVENGADO EL“;?,“" OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria: | | I
Comprabants GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0960117133 [PEREZ CUBAS KELITA |

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: N
22/04/2016 /
[\H;mnnrio RLspcnsablc Director Financiero




. COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte T rptComprobanteGastos.rdic I
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 020 |04 2016 1806 1806
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
lCOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DR5-2016-0117-M 804
|
RPA RTO DEV
ettt COMPROMETIDO i OTROS GASTOS T 11
Cuenta
Banco: Monetaria: I | j
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0960117133  |PEREZ CUBAS KELITA l

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0901 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 26.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 26.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 26.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 26.00
SON: VEINTISEIS DOLARES
DESCRIPCION: GUAYAQUIL-GRUPO 530000, KELITA PEREZ CUBAS- ARQUEOLOGA DE LA REGIONAL 5, COMISION AL CANTON LA LIBERTAD
DEL 22 DE MARZO DE 2016, PARA INSPECCION TECNICA DE SITIO ARQUELOGICO, MEMORANDO INPC-PM-R5-2016-0113-M, CP
397.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
20/04/2016
1
Funcionario Responsable Director Financiero

b



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte I rptComprobanteGastos.rdic l
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 020 |04 2016 18086 1806
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DR5-2016-0117-M 804
|
RPA RTO DEV
g';;i;‘;‘:; COMPROMETIDO aonsie OTROS GASTOS CT T ]
Cuenta
Banco: Monetaria: L [ —I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0960117133 | PEREZ CUBAS KELITA |
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
20/04/2016 / v
J(uncion[n'io Responsable Director Financiero
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® O @ | nstituto Nacional de N Y . o ’

@& W | Patrimonio Cultural

Coldn Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969 / 2543527
secretariainpc@inpc.gob.ec - www.inpc.gob.ec

Memorando Nro. INPC-PM-R5-2016-0113-M

Guayaquil, 30 de marzo de 2016

PARA: Sr. Ledo. Luis Mueckay Arcos
Director Regional - INPC-RS

ASUNTO: Solicitud de Autorizacion para Cancelacion de Subsistencias
Nro.01-KP-PM-INPC-2016.

De mi consideracion:

Por medio de la presente solicito a usted que autorice a quien corresponda la cancelacién
de la subsistencia Nro. 01-KP-PM- INPC- 2016, comisién realizada con el objetivo
de hacer la inspeccion técnica para verificar la alerta sobre posible afectacion a un
sitio arqueolédgico en la Av. 9 de octubre y Av. 2da, en el cantén La Libertad provincia
de Santa Elena y asistir al camplimiento del entierro de material cultural no diagnostico
en calidad de observador y suscribir el acta respectiva, en la comuna Dos Mangas,
parroquia Manglaralto, provincia Santa Elena. El dia 22 de marzo de 2016

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

-

Y.cda. Kelita Perez Cubas
ARQUE()LOGA REGIONAL

Copia:
Arq. Rosemary Lilian Ricaurte Mendoza

Analista de Patrimonio Material “ ) 7

Cuenca: Guayaquil: Loja: Rlobamba: Portoviejo:
Benigno Malo No. 640 Numa Pompilio Llona Lourdes entre Olmedo 5 de Junioy 1era. Constituyente Sucre 405
Juan Jaramillo No. 182-184, Barrio Las Pefias, y Bernardo Valdivieso Edificio de la Gobernacidn entre Morales y Rocafuerte
*Casa de las Palomas” Telf: (5934) 2303 671 / 2568247 Tell: (5937) 2560 652 Telefax: (5933) 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722
Telf: (5937) 2833767 Fax:2303 671

* Documento generado por Quipux

?



CALCULO DE ANTICIPO DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS, MOVILIZACIONES Y ALIMENTACION EN EL PAIS

SERVIDORES PUBLICOS DE LAS INSTITUCIONES DEL ESTADO

FECHA 05/04/2016 SOLICITUD N° 001-KP-PM-DR5-INPC-2016

PRESENTA
VALOR |COPIA DE JUSTIFICA
VALOR |suBsis fPASAJE CION DEL
LUGARDE | DISTANCIA VIATICO | TENCIA JELECTRONI [comBus [PEAIE/GA §70% DEL [TOTALA
NOMBRES CARGO COMISION 60Km | No.DIAS| DESDE HASTA $ $ Jeo TIBLE  |RAIE VIATICO |RECIBIR
NO
PRESENTA
LIBERTAD - EL22DE |JAL22DE COPIA DE
ARQUEOLOGA PROV. DE MARZO DE [MARZO DE PASAJE
|PEREZ CUBAS KELITA REGIONAL SANTA ELENA 150 1}2016 2016 80,00] 40,00] AErRe0 |no NO 14,00 26,00}
0960117133
TOTAL DE PAGO DE COMISION

26,00

IDESTINO DE LA COMISION.-

GUAYAQUIL-LIBERTAD-GUAYAQUIL
SALIDA A LAS 08H30 EL 22 DE MARZO DE 2016

LLEGADA A LAS 18H30 DEL 22 DE MARZO DE 2016

DIRECCION ADMINSITRATIVA FINANCIERA

CONTROL PREVIO

CONTABILIDAD

TESORERIA

C@ZNTIAGO MAINATO

ECON. FERNANDO

PERALTA
RESPONSABLE | RESPONSABLE

DESCRIPCION DE LA COMISION.- GUAYAQUIL.- PEREZ CUBAS KELITA-COMISION A LA LIBERTAD, SOLICITUD No, 004-KP-PM-DR5-INPC-2016-DEL 21 DE MARZO DE 2016
PARA VERIFICACION DE POSIBLE SITIO ARQUEOLOGICO EN LA LIBERTAD.

APLICACION DE LA BASE LEGAL.-DE CONFORMIDAD AL ACUERDO No.MRL-2014-0165-R.OFICIAL No.326 DEL 4 DE SEP.2014, ACUERDO No.MRL-2014-0194-R.OFICIAL No.356 DEL 17 DE
OCTUBRE 2014 Y ACUERDO No.MDT-2015-290 DEL 16 DE DIC.2015.

ELABORADQO POR SANTIAGO MAINATO CERCADO
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICICS INSTITUCIONALES

INco. SOUCITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES  [FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

01- KP-PM-DR5-INPC-2016 21 de Marzo de 2016
VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS X ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
Lcda. Kelita Pérez Cubas Arquedloga Regional
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL OMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Cantdn La Libertad, Comuna Dos Mangas— Santa Elena Patrimonio Material
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
22 de Marzo de 2016 8:30 22 de Marzo de 2015 18:30

KERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
lLeda. Kelita Pérez, Sr. Cesar Vallejo (Conductor)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
e Inspeccidn técnica para verificar la alerta sobre posible afectacién a un sitio arqueoldgico en la Av. 9
de octubre y Av. 2da, en el cantén La Libertad provincia de Santa Elena.
e Asistir al cumplimiento del entierro de material cultural no diagnostico en calidad de observador y
suscribir el acta respectiva, en la comuna Dos Mangas, parroquia Manglaralto, provincia Santa Elena.

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE | NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Guayaquil -La
Terrestre Bie-INFC L 22-3-2016 8:30 | 22-3-2016 18:30
Mangas -
Guayaquil
INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:
PROGRAMA: PROYECTO: ACTIVIDAD — TAREA
GASTO CORRIENTE : X DIRECTOR({a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:
=
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
Pichincha Ahorro 2202268052
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FRMADELAO E;‘;%PONSABLE RERAIRING
e . soucTaMTE
Ni LA O EL SERVIDOR . =
Lcda. Kelita Pérez Cubas
Arquedloga Regional
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMlNADORA osu NOTA: Esta solicitud deberd ser p da para su Autorizacién, con por Jo menos
72 horas de icipacién al imik de los kloslnsﬁl ionales; salvo el
DELEGADO caso de que por beceskdades | e R e e
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como Ja
autorizaclon quedardn insubsistentes
» El Informe cle Serviclos Institucionales debera p se dentro del término
de 4 dias de cumplido el serviclo Institucional
Esta prohibido conceder servicios institucicnales durante los dias de descanso
LlCGl’lC)édO L MUEC ay AI'COS obiigatorlo, con excepclén de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
jebid: e justificados por la Méaxima Autoridad o su Delegado.
DIRECTOR TECNICO PC-R5
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME {dd-mmm-aaaa)
SERVICIOS INSTITUCIONALES 28 de marzo de 2016
01- KP-PM-DR5-INPC-2016

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
Lcda. Kelita Pérez Cubas Arquedloga Regional
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
La Libertad — Comuna Dos Mangas; Santa Elena SERVIDOR: Patrimonio Material

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Lcda. Kelita Pérez y Sr. Cesar Vallejo (Conductor)

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:

e Inspeccién técnica para verificar la alerta sobre posible afectacion a un sitio arqueolégico en la Av. 9 de octubre y Av.
2da, en el canton La Libertad provincia de Santa Elena.

e  Asistir al cumplimiento del entierro de material cultural no diagnostico en calidad de observador y suscribir el acta
respectiva, en la comuna Dos Mangas, parroquia Manglaralto, provincia Santa Elena.

Productos Alcanzados:

e Documentar el entierro de material cultural no diagnostico en la comuna Dos Mangas, parroquia Manglaralto.

e  Reconocer los materiales arqueolégicos expuestos producto de la construccién de una nueva casa en el cantdn La Libertad

e  Reuniodn con el Lcdo. Erick Lépez, profesor de la escuela de Turismo de la UPSE.

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

DETALLE DE GASTOS REALIZADOS
No. Clase de gasto monto No. de documento
1 | Alimentacion S 14 001-001-000003239
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA 22 -03—-2016 22 -03—-2016 | cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
dd-mmm-aaa de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del
08:30 18:30 servicio institucional segtin sea el caso, hasta su llegada de estos
HORA hh:mm i
sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE FECHA FECHA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE BESE dd-mmm- HORA dd-mmm- HORA
maritimo, otros) aaaa Ly aaaa HHann
Guayaquil-La
Terrestre PESEDG Libertad- Dos 22-03-2016 08:30 22-03-2016 18:30
Mangas - Guayaquil

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:
Debido a que a la fecha de la comision el suscrito se encuentra en funciones temporales de Analista de Patrimonio Material, se

obvia dicha firma a cargo de la Arq. Lilian Ricaurte en la solicitud e informe.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

NOMBRE: Lcda. Kelita Pérez Cubas

FIRMAS DE APROBACIQN/f \
el

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR | FIRMA/DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LAO E NSABLE DE

LA
o“- <>
< ' - ) e 7 Z
NOMBRE: Ht endoza NOMBRE: Licencrado uis?ﬁ ay A}éos
CARGO: Analista de Patrimonio Material INPC-R5 CARGO: Director Téehico INPRZR5




ORDEN DE MOVILIZACION CON VIATICOS Y/O No. 512
SUBSISTENCIAS; FINES DE SEMANA Y/O FERIADOS

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL - DIRECCION REGIONAL 5
RUC

2, DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Cludad GUAYAQUIL
Fecha de Vigencla Desde 2016-03-22 Hora 08:40 Hasta 2016-03-22 Hora 18:30

Motivo  PARA INSPECCION TECNICA SOBRE POSIBLE AFECTACION A UN SITIO ARQUEOLOGICOEN EL
CANTON LA LIBERTAD-PROV DE-SANTA ELENA.

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION _

Fecha 2016-0322 . . " No:Gemuriléaclén. Mémorando Nro, INPC-DR5-2016-
AL : ~ 0105-M

Lugar Origen OFICINAS INPC REGIONAL 5

Lugar Destino  CANTON LIBERTAD-PROV DE SANTA ELENA

Kilometraje Iniclo 120956 Kilometraje Fin 130206

3.DATOS DEL CONDUCTOR/A

Nombres  VALLEJO CUZCO CESAR AUGUSTO Cargo CHOFER

Nimero de Cédula / Pasaporte 0915687537 Tipo de Llcencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa GEA1434 Marca / Modelo CHEVROLET LUV DMAX
Color BLANCA - Namero Matriciiia 317704

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Cargo ARQUEOLOGA REGIONAL

Nombres  LCDA. KELITA PEREZ CUBAS

Reallzado Por MAINATO CERCADO SANTIAGO DARIO
'Fecha de Emisién  2016-03-22




;" > O @ | instituto Nacional de
5" @ W | Patrimonio Cultural

Colén Qe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Clrcaslana”
Telefax: {5932) 2227 927 / 2543 257 / 2227 969 / 2543527
secretariainpc@inpe.gob.ec - www.inpec.gob.ec

Memorando Nro. INPC-PM-R5-2016-0105-M

Guayaquil, 21 de marzo de 2016

PARA: Sr. Ledo. Luis Mueckay Arcos
Director Regional - INPC-R5

ASUNTO: Solicitud de autorizacién para uso de vehiculo institucional

De mi consideracion:

Mediante la presente, solicito a usted, autorice a quien corresponda, el uso del vehiculo
institucional para el dia 22 de marzo de 2016 a partir de las 8: 30 hasta las 18:30.
Para realizar las siguientes inspecciénes técnicas.

1. Inspeccién técnica para verificar la alerta sobre posible afectacion a un sitio
arqueoldgico en la Av. 9 de octubre y Av. 2da, en el cantén La Libertad provincia
de Santa Elena. .

2. Asistir al cumplimiento del entierro de material cultural no diagnostico en calidad de

observador y suscribir el acta respectiva, en la comuna Dos Mangas, parroquia
Manglaralto, provincia Santa Elena.

Fecha: Martes 22 de Marzo de 2016
Hora de Salida: 8:30

Hora de Llegada: 18:30

Motivo: Inspeccién Técnica.

Nro. de personas: 2 personas.
Personas: Lcda. Kelita Pérez Cubas

Conductor. Cesar Vallejo pin \b /
Con sentimientos de distinguida consideracién. ﬂ.‘\o 6
Atentamente,

Lcdi Kelita Perez Cubas
ARQUEOLOGA REGIONAL

Copia: ¥ e
Arq. Rosemary Lilian Ricaurte Mendoza

Analista de Patrimonio Material

Cuenca: Guayaqull; Loja:

Riobambs; Portoviejo;
Benigno Malo No. 640 Numa Pompliio Llona Lourdes entre Olmedo S5 deJunioy 1eta, Constituyente Sucre 405
Juan Jaramlllo No. 182-184, Barrla Las Pefias, y Bernardo Valdivieso Edificio de la Gobernacién . entre Morales y Rocaluerte
“Casa de las Patomas” Telf: (5934) 2303 671 / 2568247 Teff: (5937) 2560 652 Telefax: (5933) 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722
Tl 830 1833707 Fax: 2303 671
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é-ONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

PANCHANA BORBOR TERESA PASCUALA

R.U.C. # 0912304367001
CABANA COMEDOR TERESITA

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS

Direccién: Via a Monteverde Km. 1 - Comuna San Pablo, Av. Principal S/N

(Frente al Laboratorio de Larvas Larvitec) Telf.: 2783276 - 2912052
Cel.: 0979501776  E-mail; teresapanchana2001@hotmail.com
Santa Elena - Ecuador
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA § 150,00
CATEGORIA 1
AUTORIZACION SRI # 1117830185

NOTA DE VENTA serie 00t001- 000003239

(roore: 27 JOS [T —
Sr.(es): W f‘[-(; /té el W

| Dinccin: 5@ fo f eedf)

RUecl OGO\ F (33 Tl
CANT. DESCRIPCION V. UNIT. . TOTAL

Ci_)n,gmé do__ Suil I

b 721D s

— e
) Df)
ﬁon: CalQree l1oo r .| TorAL § ﬂ/[4_ \
_—_+\ 41 =
//'n = COPA ROSADA" EMeOR
\___JERESA PANCHANA BORBOR ~~ ™ REGIBl CONFORME™™ J

GLEJ%GE ENRIQUE REYES PALACIOS - IMPRENTA GUAYAQUIL - RUC # 0904741956001
AUTORIZA| 500

CIO|

N # 14% 5 BLOCKS x 2 _# 003001 -0
F.l.: 04/11/2015 VALIDO PARA SU EMISION HASTA 04/11/2016



